DE SERVICIO:060240800279

RMU:36379 24-08-02 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:15DP07C011540162

LÍMITE DE PAGO:25 SEP 25

CORTE A PARTIR:26 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:0BCY68

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$12,846

$12,846

(DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/09/2025 08:55:53hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322